
Nr. �.2.'� 5" / oG. Io . .2.02.� 

HOTĂRÂRE 
a Consiliului de Administraţie al Universităţii Politehnica Timişoara 

Nr. 144 / 03.10.2023 
- privind înlocuire director Centru de cercetare C.I.C.O.M.N. -

up 
Universitatea
Politehnica 
Timişoara 

Având în vedere vacantarea postului de director al Centrului de Cercetări în Chimia şi Ingineria Compuşilor Organici, 

Macromoleculari şi Naturali precum şi propunerea membrilor aceluiaşi centru prin adresa 25170 / 29.09.2023, Consiliul de 
Administraţie emite următoarea: 

HOTĂRÂRE 

Art.1. Se aprobă numirea în funcţia de Director al Centrului de Cercetări în Chimia şi Ingineria Compuşilor Organici, 

Macromoleculari şi Naturali a domnului prof.univ.dr.ing. Daniel HĂDĂRUGĂ. 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică Consiliului de Administraţie, Direcţiei Resurse Umane, Departamentului 
Cercetare Dezvoltare. 

RECTOR, 
conf.univ.dr.ing. Florin DRĂGAN 

SECRETAR ŞEF UNIVERSITATE, 
ing. Iolanda Dorina COSOVAN 

Piaţa Viclmiei III. t RO 300lllli · fi■iţaara, lei: +4125141311. fu: +41251413121. (-ul: rectll@uJLII, m."Llll 



Facultatea de Chimie Industrială şi Ingineria Mediului 

Departamentul CAICON 

Nr. 109 / 11.09.2023 

Către, 

Rectoratul Universităţii Politehnica, 

În atenţia Domnului Prorector - Prof.univ.dr.ing. Liviu MARŞAVINA 

Stimate Domnule Prorector, 

Prin prezenta vă comunicăm că în urma decesului Domnului Prof.univ.dr.ing. Corneliu­

Mircea Davidescu, s-a vacantat funcţia de director al Centrului de Cercetări în Chimia şi Ingineria 

Compuşilor Organici, Macromoleculari şi Naturali (Departamentul CAICON). 

În şedinţa membrilor centrului de cercetare din data de 08.09.2023 s-a votat în 

unanimitate alegerea Dlui. Prof.univ.dr.ing. Daniel HĂDĂRUGĂ ca director al Centrului de Cercetări 

în Chimia şi Ingineria Compuşilor Organici, Macromoleculari şi Naturali . 

Cu deosebită consideraţie, 

Director Departament CAICON, 


